۲۹. معجم مؤلفی الشیعة و پیوند آن با ذریعة، از نجیب مایل هروی در نشر دانش سال ۵، ش ۶، مهر و آبان ۱۳۶۴، ص ۴۷-۴۹.
۳۰. نگارش‌های ترکی در الذریعة، از احمد رنجیری حیدر باغی، در مجله آینه پژوهش ج ۲۰، ش ۳۲ خرداد و شهریور سال ۱۳۸۸، ص ۵۱-۵۴.
۳۱. نظرات فی الذریعة، از علامه دکتر مصطفی جواد، در تاریخ ۱۵ شعبان ۱۳۶۵ ق، برابر با ۱۵ ژوئیه ۱۹۴۶ م در مجله البیان (شماره دوم، سال اول) به چاپ رساند. این مقاله، بیشتر پیرامون لغزش‌های چاپی، و ضبط نادرست برخی نام‌ها و نسب‌ها و نیز تاریخ درگذشت‌ها و مواردی از این قبیل می باشد.
- نگارنده این مقاله اثر را تصحیح و آماده چاپ کرده است.
۳۲. نگاهی به الذریعة الی تصانیف الشیعة، بزرگ‌ترین فهرست جهان شیعه، مینا